PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 28, DE 01 DE ABRIL DE 2021.

      “Nomeia Diretoria do SISPREV Miraí.”

    O Prefeito Municipal de Miraí, no uso de suas atribuições,

especialmente as contidas na Lei n° 1.450/2009:

RESOLVE

Art. 1º. Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para comporem a Direção

do SISPREV Mirai, responsável por sua movimentação bancária, a saber:

I - Presidente: Sebastião Marani do Carmo Pereira;

II – Tesoureiro: Simone Barcaro Cézar.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Miraí, 01 de abril de 2021.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES

Prefeito Municipal de Miraí

http://www.mirai.mg.gov.br/